
WODNIACY - Vortal harcerzy wodnych
 

80-lecie CWM ZHP (1934 - 2014) - Ośrodki i bazy wodniackie

Nadesłany przez:

Przesłany: : 16.05.2014, 14:30:00

17 września 1934 uroczyście poświęcono, przekazany harcerzom przez Prezydenta RP Ignacego
Mościckiego, teren pod przyszły ośrodek morski ZHP. Ośrodek ów dał początek obecnemu Centrum
Wychowania Morskiego ZHP.

 

W związku z okrągłą rocznicą 80-cio lecia powstania ośrodka, dyrekcja CWM ZHP serdecznie
zaprasza wszystkich żeglarzy na wspólne świętowanie w Gdyni w dniach 13-14.09.2014 roku. 

Uczestnicy

harcerskie drużyny wodniackie i te, które wodniactwo miłują,
osoby, które są lub były kiedyś z wodniactwem związane i chcą świętować jubileusz.

Program

harce wodne dla drużyn, a w tym - pływanie na Zawiszy Czarnym, Zjawie IV i innych jachtach
CWM ZHP dla wszystkich zgłoszonych, którzy spełnią wymogi!!!
występy zespołów szantowych i harcerskich, a przed wszystkim: Męski Chór Szantowy
Zawisza Czarny,
wmurowanie tablicy poświęconej twórcy CWM, hm Witoldowi Bublewskiemu (w 110 lecie jego
urodzin),
sesja historyczna połączona z wystawą (dla chętnych),
wieczorne ognisko na polance redłowskiej - jedynym miejscu w Polsce, odwiedzonym przez
Naczelnego Skauta Świata, sir Roberta Baden Powella.

Co trzeba zrobić, żeby przyjechać?

przysłać do dnia 30 czerwca 2014 do CWM ZHP w Gdyni wstępne zgłoszenie na formularzu
zgłoszeniowym,
drużyny zgłaszające się będą miały do wykonania zadanie: opracowanie kartki z kroniki
swojej drużyny/środowiska, która zostanie potem opublikowana w zbiorczym wydawnictwie
na 80-lecie (szczegółowe informacje o zadaniu zostaną wysłane indywidualnie).

Szczegóły organizacyjne

obchody Harcerskich Dni Morza trwają od soboty (12.09, godzina 09:00) do niedzieli (13.09),
noclegi dla drużyn w warunkach harcerskich (namiot albo podłoga),
wpisowe wynosi 30 PLN od osoby (w tych ramach, m.in. oprócz noclegu – obiad w sobotę i
pamiątkowa plakietka).

 

Więcej: w serwisie CWM ZHP
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